
    Mieszkam na  Bielanach i pracuję w Szkole  Podstawowej Nr 133 od początku mojej drogi zawodowej.  
Praca nauczyciela zawsze była moim marzeniem, dlatego czerpię z niej wiele radości, zadowolenia         
i satysfakcji. Nawiązywanie relacji z uczniami, towarzyszenie im w dorastaniu, pomoc i wspieranie         
w osiąganiu sukcesów i pomaganie w napotykanych trudnościach to sens mojej pracy. Ponadto praca z
dziećmi inspiruje mnie do działania i odkrywania tego, co nowe.

 

    

     
     W pracy zawodowej kieruję się dewizą „Jakim jesteś człowiekiem, takim jesteś nauczycielem”, dlatego
zawsze z szacunkiem i zainteresowaniem odnoszę się do potrzeb i problemów moich wychowanków.
Priorytetami w pracy pedagogicznej są dla mnie pozytywne relacje z uczniami oraz życzliwa i
przyjacielska  atmosfera w klasie, dzięki którym moi podopieczni czują się akceptowani i bezpieczni w
szkole. We współpracy z rodzicami cenię przede wszystkim otwartą komunikację, opartą na wzajemnym
szacunku i zaufaniu, zaangażowanie w życie szkoły oraz pomoc i wsparcie w trudnych sytuacjach
wychowawczych. 
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     Efektem dobrej współpracy z rodzicami jest realizacja wielu projektów o tematyce ekologicznej,
takich jak: „Słodkie tajemnice pszczół” , Ogródek- „Fascynujący świat pszczół”, udział i zdobycie
nagrody w ogólnopolskim konkursie Eko-Szkoła czy realizacja zajęć prowadzonych przez rodziców
“Mamo, Tato- powiedz mi, co robisz?”.
        W pracy z uczniami pielęgnuję dziecięcą ciekawość i chęć poznawania świata, dlatego organizuję
wyjazdy na zielone szkoły, wycieczki oraz zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów, takie jak:
warsztaty historyczne, naukowe, matematyczne, lekcje muzealne, wycieczki do teatru, kina czy
filharmonii. 

    
    Dbam o wszechstronny rozwój uczniów, motywuję do działania i podejmowania wysiłku oraz
wytrwałego dążenia do celu, przygotowując do licznych konkursów, takich jak: Kangur i Alfik
Matematyczny, Świetlik, czytelniczych-  Henryczek, Wędrówka z legendą przez Polskę, Mistrz
Ortografii, Mała Olimpiada Matematyczna  czy Konkurs Logicznego Myślenia. Moi uczniowie osiągają  
sukcesy i są laureatami wielu konkursów na szczeblu dzielnicowym oraz ogólnopolskim. Rozwijam
uzdolnienia uczniów zarówno matematyczne, czytelnicze, jak i przyrodnicze.

    Jestem nauczycielką poszukującą, dlatego nieustannie uczę się nowych rzeczy i odkrywam nieznane
dziedziny nauki, zdobywając wiedzę i doskonaląc umiejętności na kolejnych studiach, kursach czy
warsztatach. Stąd moje zainteresowanie nowoczesnymi technologiami oraz wykorzystanie ich w
edukacji najmłodszych, dbałość o prawidłowy rozwój mowy uczniów czy nowoczesne, metody i formy
nauczania, takie jak np. STEAM.

   
    



     

    W pracy dydaktycznej stosuję różnorodne metody: projekt, Steam, dramę, problemowe, matematyczne
stacje badawcze, kostki do gry, aby uczniowie mogli uczyć się samodzielności, pracy w zespole oraz
współpracy w grupie rówieśniczej. Dużą wagę przykładam do umiejętnego rozpoznawania trudności
edukacyjnych uczniów i udzielania im pomocy we współpracy ze specjalistami.
   Priorytetami w pracy wychowawczej są dla mnie: bezpieczeństwo uczniów, ich samodzielność, dobre
samopoczucie, szanowanie siebie nawzajem, zgodna współpraca i umiejętność rozwiązywania konfliktów
czy radzenia sobie z emocjami, pewność siebie i poczucie własnej wartości oraz wrażliwość na potrzeby
innych. 
   Systematycznie współpracuję z uczelniami, instytucjami zewnętrznymi wspierającymi wszechstronny
rozwój moich wychowanków, realizując liczne projekty, a mianowicie: z Uniwersytetem Warszawskim,
Uniwersytetem Dzieci, Fundacją Nauk Ścisłych, Dziecięcym Uniwersytetem Ciekawej Historii, Mediateką
czy Kinoteką.  Chętnie i efektywnie współpracuję z nauczycielami edukacji wczesnoszkolnej opiekując się
Samorządem klas I-III czy pracując w zespołach przedmiotowych.

      Jestem autorką i koordynatorką programów: wspierania uzdolnionych Wars i Sawa  Wars i Sawa
grają w szachy, Giełda Pomysłów Edukacji Kulturalnej czy Nowoczesna Edukacja wczesnoszkolna.
Tworzę i realizuję własne programy czy innowacje pedagogiczne. Koordynowałam również projekty
unijne dotyczące praktyk studenckich czy nowoczesnych technologii w szkole. 
 

    Bardzo ważna dla mnie w pracy nauczyciela jest obserwacja ucznia i podążanie za jego potrzebami,
zainteresowaniami oraz integracja zespołu klasowego. Dlatego też organizuję uroczystości klasowe z
okazji Dnia Matki, Dnia Ojca czy Dnia Dziecka z udziałem rodziców, babć i dziadków czy spotkania
klasowe związane z celebrowaniem świąt.



     

                      
                                    

Drogi Pierwszoklasisto! Droga Pierwszoklasistko! 

    Serdecznie zapraszam Cię do klasy pierwszej, w której będę miała przyjemność uczyć.           
Mogę Cię już dziś zapewnić, że w ciekawy i atrakcyjny sposób będziemy wspólnie uczyć się           
i poznawać świat. Pomogę Ci odkryć talenty i uzdolnienia, które na pewno posiadasz. Będziesz
mógł/ mogła rozwijać swoje pasje, i zainteresowania. 
   Jeśli napotkasz na trudności, to możesz być pewien/pewna, że zawsze będę Cię wspierać           
i pomagać. Ze mną zwiedzisz ciekawe zakątki Polski w czasie wycieczek, zielonych szkół, które
organizuję. Jestem pewna, że polubisz klasę oraz szkołę i z radością będziesz do niej uczęszczał/
uczęszczała. 
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